
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
 

All’Albo online 

Amministrazione trasparente 

Al sito web 

Atti 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUAZIONE di un professionista 
psicologo per all’avviso,  prot.n.  807 del 18/01/2025, per il servizio di psicologia scolastica per 
l'anno scolastico 2024/25 PR Campania FSE+ 2021/ 2027 priorità 3 ob. Spec. Eso 4.11 azione 3.k.7 
"Attivazione e potenziamento del servizio di psicologia scolastica"-  
Codice PUK F29G23001010009 e Codice SURF 23085AP000000001  

 

TITOLO DEL PROGETTO - SPAZIO ASCOLTO: UN LUOGO SICURO PER CRESCERE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge Regionale n. 17 del 18/07/2023, così come modificata con L.R. 20/2023, con la quale la Regione 
Campania ha inteso istituire il Servizio di psicologia scolastica configurato come l'insieme coerente di attività 
psicologiche, integrate e coordinate tra loro, relative a tematiche e problematiche proprie del mondo della 
scuola; 

VISTO l’Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte degli Istituti scolastici statali 
del primo e del secondo ciclo di istruzione per l’attivazione e il potenziamento del servizio di psicologia 
scolastica approvato dalla Giunta regionale della Regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 662 del 
19/07/2024; 

VISTO lo schema tipo di Avviso Pubblico per il reclutamento degli psicologi che saranno incaricati di espletare 
il Servizio di Psicologia scolastica e relativa scheda di valutazione trasmessi il Direttore Generale per le 
Politiche Sociali e Sociosanitarie della Regione Campania con Nota PG/2024/0601597 del 17/12/2024; 

VISTO l’Avviso interno per l’individuazione di un professionista psicologo per il servizio di psicologia scolastica 
per l’a.s. 2024/2025 ,prot.n. 807 del 18-01-2025; 

VISTA la nomina della commissione valutatrice delle candidature per la figura professionale di un 
professionista psicologo , prot n. 2550 del 13/02/2025; 





 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. n°2839 del 18/02/2025; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 1 professionista 
psicologo per il servizio di psicologia scolastica. 

Candidati Punteggio 
Manduano Annalisa 20 
Maiuro Tiziana 17.50 
Colombo Claudia 17 
Palladino Linda 17 
Amodeo Giulia  16.25 
Schiaffo Giuseppe 16 
Saggese Davide 15 
Chiaviella Daniela 14.50 
Matarazzo Angela 14 
Falivene Roberta 14 
Serio Marianna 13.50 
Cioffi Erminia 13.50 
Battiato Morena 13.50 
Romano Samanta 13 
Memoli Gilda 13 
Bisogno Clelia 12.75 
De Sio Raffaele 12.50 
Saldovieri Annachiara 12.50 
Acanfora Carlo 12.50 
Celenta Marianna 12.25 
Lagalla Francesca 12.25 
Turiello Jessica 11.50 
Salvi Maryflora 11 
Mauri Ludovica 11 
Cerrato Sara 10 
Coppola Roberta 10 
Mosca Teresa 9 
Romano Francesca 8.50 
Destino Krizia 8.50 
De PascaleAnnalaura 8.25 



 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
De Somma Ester 8 
Saviello Orlando 8 
Delgado Garcia Emerilys Martha 7 
Battipaglia Claudia 6.50 
Bentivoglio Isabeau 6 
Imparato Biagio 4.50 
Loffredo Viviana 4.50 

 
Ai sensi dell’art.31e dell’art.10 del D. lgs. N50/2016, il RUP è il dirigente scolastico prof.ssa Lea Celano. 
 
Avverso la predetta graduatoria potrà essere presentato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione, alla cui 
scadenza, in assenza di reclami, la stessa diventerà definitiva senza ulteriore decreto. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato su www. genovesidavinci.edu.it 

 
 

Il RUP /Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Lea Celano 
Fto digitalmente ai sensi del CAD  

e normativa correlata 
 

 


		2025-02-20T13:35:03+0100
	LEA CELANO




